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Do wszystkich uczestnikow postepowania
www. krosno.med.pl

Zawiadomienie o udzielenin wyjasnien na zapytania wykonawcow w postepowaniu o udzielnie
zaméwienia publicznego prowadzonegoe w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz

z dostawg odczynnikéw immunochemicznych wraz z dzierzawg aparatury nr postgpowania
-EZ/215/71/2017.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamodwien Publicznych
Zamawiajacy nie ujawniajac Zrodia zapytania, przekazuje tresé zlozonych w toku postepowania zapytan
wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1

Pakiet I tabela 1d Parametry wymagalne dotyczace analizatora: Czy w pkt. 25 1 26

Zamawiajacy odstapi od wymogu dostarczania ulotek, jesli Wykonawca udostepni strone
internetowa, na ktérej wymagane dokumenty beda dostepne bezplatnie i catodobowo?
Uzasadnienie: W ofercie Wykonawca przedstawi adres strony internetowej, na kiérej bedqg
znajdowaly sie instrukcje wykonania testéw/ulotki informacyjne, karty charakterystyk substancyi
niebezpiecznych oraz instrukcje obstugi aparatu w jezyku polskim dostepne dla Zamawiajqcego
catodobowo

OdpowiedZ: Zgodnie z siwz

. Pytanie 2
Jesli odp. na pytanie 1 bedzie negatywna Czy Zamawiajacy dopusci ztozenie metodyk badan
w jezyku polskim w formie elektronicznej lub w formie ksiazkowe] podpisanej tytko na
pierwszej tytutowej stronie?
Odpowiedz: Tak, w formie ksiazkowej podpisanej na stronie tytulowej

Pytanie 3

Czy Zamaw1ajqcy odstapi od wymogu do}qczanla metodyk po podpisaniu umowy — pkt. 3.2
podpunkt 4 siwz , jesli zostang one zataczone do oferty - zgodnie z wymaganiami parametréw
granicznych pkt, 25 ? Badz wyrazi zgod¢ na udostepnienie ich w Bibliotece Technicznej na
stronie internetowej oferenta, do ktérej Zamawiajacy posiada bezptatny, catodobowy dostep, bez
koniecznosci dolaczania ich do dostawy? Adres strony internetowej zostanie podany w ofercie.
Odpowiedz: Zgodnie z siwz



Pytanie 4 Pytania do umowy (zal. nr 4)

§3 ust. 4 - Czy Zamawiajacy uzna za nalezyte wykonanie warunkéw umowy mozliwoéé
incydentalnego dzielenia dostaw? "

Uzasadnienie: Z uwagi na to, ze oferowane produkty sprowadzane sa bezposrednio od
producenta Wykonawca majac na uwadze interes Zamawiajacego realizuje wszystkie
zamOwienia niezwlocznie. W przypadku zlozenia zam6wienia przez Zamawiajacego na szereg
produktéw wewnetrzna procedura przewiduje natychmiastowa wysyltke wszystkich dostepnych
na dzien ztozenia zamdwienia produktéw. Realizacja zaméwien czastkowych jest sytuacja
incydentalng jednak Wykonawca majgc na uwadze dobro pacjentéw oraz szybkosé dziatania
Zamawiajacego w zaistnialej sytuacji nie chee wstrzymywaé dostawy do czasu uzupehienia
catosciowego zamoéwienia. Majac powyzsze na uwadze prosimy o modyfikacje.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 5
§3 ust. 5 - Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie postanowienia umownego?
OdpowiedZz: Zamawiajacy wyraia zgode

Pytanie 6

§5 ust. 1 lit. a - Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na:"
za zwloke w dostarczeniu towaru lub wymianie wadliwego towaru na wolny od wad

w wysokosci 0,5% wartodci brutto zamdéwionego, a niedostarczonego lub wadliwego towaru,

{ jednak nie mniej niz 25 zH)"?

OdpowiedZ: Zgodnie z siwz

Pytanie 7
§5 ust. 1 lit b - Czy Zamawiajacy wyraza zgode na obnizenie kary umownej do wysokosei 5%?
Odpowiedz: Zgodnie z siwz

Pytanie 8

§6 ust. 1 - Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na:
"Zamawiajacy zobowiazuje si¢ do zaplaty naleznosci przelewem w terminie ................. {max.
60 dni) liczac od daty prawidlowo wystawionej faktury. Wykonawca zobowigzany jest
dostarczy¢ fakturg w formie elektronicznej na adres email Zamawiajacego:

...................... wevnre... badZ za posrednictwem poczty na adres:

---------------------------------------------------

procedur firmowych, zgodnie z ktérymi faktury nie beda juz dolaczane do paczki z
realizowanym zamdwieniem. Faktury beda kazdorazowo wystawiane w dniu wysytki towaru do
Zamawiajacego oraz bedg przesylane w formie elektronicznej na wskazany przez
Zamawiajacego adres email badz za posrednictwem poczty. W zwigzku z powyzszym prosimy
o modyfikacj¢ zapisu celem unikniecia nieporozumien na tle realizacji przedmiotowej umowy.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na przesylanie faktury za posrednictwem poczty
na adres: Wojewodzki Szpital Podkarpacki im. Jana Pawla IT w Kroénie (38-400), ul.
Korczynska 57 z dopiskiem sekretariat.

Pytanie 9 Pytania do umowy (zatl, nr 5):

§5 ust. 3 ~ Czy Zmawiajacy wyraza zgode na modyfikacje postanowiona umownego a:

.» W przypadku awarii ktoregos z dzierzawionych urzadzefi (o ktorych mowa w § 1 ust. 1), ktorej
nie mozna usungé w ¢iggu 3 dni roboczych od reakcji serwisu Wykonawca jest zobowigzany
dostarczy¢ urzadzenie zastgpcze na czas naprawy, albo pokry¢ koszty wykonania badan



zleconych podmiotowi trzeciemu oraz pokry¢ koszty transportu materiatéw do badan z siedziby
Zamawigjacego do siedziby podmiotu trzeciego oraz wynikéw badan z siedziby podmiotu
trzeciego do siedziby Zamawiajacego.”?

Odpowiedi: Zgodnie z siwz

Pytanie 10

§6 ust. 2 — Czy Zmawiajacy wyraza zgode na modyfikacje postanowiona umownego a:

,.Kara umowna o ktorej mowa w ust. 1 pkt. 1 tj. za opdznienie w realizacji przedmiotu umowy,
bedzie naliczana maksymalnie do 40 dni, w przypadku gdy opdznienie przekroczy 25 dni
Zamawigjacy naliczy wylacznie kar¢ umowna w wysokosci okreslonej w ust. 1 pkt. 3.7
OdpowiedZ: Zgodnie z siwz

Pytanie 11

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie testu HAV IgG zamiast testu HAV total, co
pozwoli na prawidlows diagnostyke spowodowang iz test HAV total nie pozwla na
zréznicowanie przeciwcial i nie odpowiada na pytanie czy mamy do czynienia ze $wiezym
zakazeniem czy przeciwciatami odpornosciowymi.

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszeza nie wymaga.

Pytanie 12

Dotyczy Zal 2 tabela 1a (uwaga pod tabelg cenowa)

Czy Zamawiajacy dopusct przechowywanie odczynnik6w na przemian w lodowce oraz na
pokladzie analizatora, co pozwoli na wykorzystanie wszystkich przez testéw z opakowania.
Wszystkie odczynniki sa gotowe do uzycia i wstawienia na poktad analizatora natychmiast po
wyjecin z lodowki. Odezynniki do analizatora mozna wkladaé w trakcie pracy analizatora bez
koniecznodci przerywania jego pracy. Pozwoli to Wykonawcy na ekonomiczne i realne
przygotowanie oferty,

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 13

Dotyczy Zat 2 tabela la (uwaga pod tabela cenowa)

Prosimy o informacje jak czgsto i na ilu poziomach Zamawiajacy bedzie wykonywal kontrole
dla podanych oznaczen.

0dp0w1edz Od poniedzialku do pigtku, zgodnie z wymaganiami producenta odeczynnikow.

Pytanie 14_Pytania ogélne:
Prosimy o potwierdzenie ze termin dostawy towaru to max 5 dni roboczych (zgodnie z pkt. 2par. 3
projektu umowy dostawy, zal. nr 4) a nie max. 48h (zgodnie z pkt. 3 formularza ofertowego, zat. nr 1)?

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraa zgode

Pytanie 15

Prosimy o potw1erdzeme ze termin dostw cito to 48h (zgodnie z pkt. 2 par. 3 projektu umowy dostawy,
zat. 4) a nie w ciagu 24h roboczych (zgodnie z pkt. 3 formularza ofertowego, zat. nr 1)?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 16

Przyjmujac za poprawne dostawy na cito w ciggu 48h prosimy o odpowiedz czy Zamawiajacy wyrazi
zgode na zmiang terminu dostaw na cito z 48h na min. 72h?

Odpowiedz: Zgodnie z siwz



Pytanie 17

Prosimy o korektg zapisu spod tabeli 1b zal nr 2 na: ,,W przypadku niedoszacowania odezynnikéw

i materialéw zawartych w tabeli 1a i 1b potrzebnych do wykonanai podanej ilosci oznaczen Wykonawca
dostarcza je nicodplatnie.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 18

W zwigzku z pytaniem nr 4 prosimy o usunigcie niniejszego punktu spod tabeli 1b, albowiem kazdy
oferent jest zobowigzany do sporzadzenia oferty zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia. Kazda
sprzeczno$é o charakterze merytorycznym powoduje, ze oferta jest sprzeczna z trescig SIWZ, a tym
samym na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 powinna zosta¢ odrzucona.

Kwestionowany zapis powoduje, ze czgsto wykonawcy, ktérzy nierzetelnie sporzadzaja swoje oferty
zanizaja ilosci oferowanych wyrobéw powolujac sie na tego rodzaju zapisy.

Z uwagi na powyzsze nasze zadanie jest uzasadnione.

OdpowiedZ: Zgodnie z siwz

Pytanie 19

Prosimy o korektg pkt. 26 tabeli 1 zatacznika nr 2 na: ,Dostarczenic w formie pisemnej kart
charakterystyk substancji/preparatéw szkodliwych i niebezpiecznych dla wszystich odczynnikéw
wymienionych w tabeli 1a po podpisaniv umowy”

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraZa zgode

Pytanie 20

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby po podpisaniu umowy, Wykonawca dostarczyt karty charakterystyk
w formie elektronicznej. Uzasadnienie: karta dla 1 wyrobu zawiera ok. 15 formatu A4. Nadmieniamy, ze
wykonawca moze udostgpnié Zamawiajacemu dostep ww dokumentéw (aktualizowanych na biezaca)
bezposrednio przez Internet.

Odpowiedz: Zgodnie z siwz

Pytanie 21

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 2 prosimy o wyrazenie zgody na zlozenie kart
w segregatorach podpisanych za zgodnoéé z oryginalem na pierwszej stronie,

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 22

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu (zapis spod tabel z parametrami granicznymi)
»Wykonawca nie moze blokowaé dostaw zamdéwionego towaru z powodu niezaptaconych faktur” na
zapis ,,Wykonawca nie moze blokowa¢ dostaw zaméwionego towarn z powodu niezaplaconych faktur,
chyba ze zobowigzan do zaplaty na rzecz wykonawcey przekraczaja 45 dni po czasie okreslonym w pkt. 1
par 6 umowy dostawy i pkt 1 par. 7 umowy dzierzawy™?

Odpowiedz: Zgodnie z siwz

Pytanie 23

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dostarczenie, po podpisaniu umowy, ulotek odczynnikowych w
postaci elektronicznej. Uzasadnienie: ulotka dla odezynnika zawiera $rednio ok. 10 stron formatu A4,
Odpowiedz: Zgodnie z siwz

Pytanie 24

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 5 prosimy o wyrazenie zgody na zlozenie ulotek
w segregatorach podpisanych za zgodnos¢ z oryginalem na pierwszej stronie.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode



Pytanie 25

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na usunigeie zapisu pkt. 6 par. 3 projektu umowy dostawy oraz pkt. 4
par. 3 projektu umowy dzierzawy? Uzasadnienie: Wykonawcy korzystaja przy dostawach z ustug firm
kurierskich, ktore nic majg prawa roztadowywaé i przenosi¢ dostaw do pomieszczeh magazynowych na
wskazane przez przedstawiciela Zamawiajacego miejsca.

Odpowiedz: Zgodnie z siwz

Pytanie 26

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane terminu wymiany towaru wadliwego z 48h na min. 72h od
daty rozpatrzenie reklamacji?

Odpowiedz: Zgodnie z siwz

Pytanie 27
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie po podpisaniu umowy instrukcji obstugi oferowanych

analizatorow w postaci elektronicznej? Uzasadnienie: instrukcja obstugi oferowanych analizatordw
zawiera 2752 strony.

Odpowiedz: Zgodnie z siwz




